
 

Dz-16.0021.19.2016  

Uchwała Nr XIX/193/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2016  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Zmienia się zakres rzeczowy  zadania poniżej  w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

 4. SP Nr 100 - wymiana stolarki okiennej, wymiana podłogi z płytek 

pcv oraz wykładziny, malowanie części korytarza i sal lekcyjnych  oraz  

inne prace remontowe 

61 000 ZEO 

na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. SP Nr 100 - wymiana stolarki okiennej, wymiana podłogi z płytek 

pcv oraz wykładziny, wymiana drzwi wewnętrznych oraz  inne prace 

remontowe 

61 000 ZEO 

 

§2 

Środki z zadań w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy 

XVI: 

a) chodnik os. Kalinowe od 19-23, łącznik do bloków 

b) chodnik os. Na Lotnisku od bl. 8 do bl.5 

c) chodnik os. Kalinowe bl. 16 wzdłuż ul. Św. Rodziny 

d) chodnik os. Przy Arce 5 wzdłuż ul. Szajnowicza-

Iwanowa 

e) chodnik os. Kościuszkowskie nr 6 wzdłuż ul. Braci 

Schindlerów 

f) chodnik os. Albertyńskie wzdłuż bl. 37 

g) remont chodników poza pasem drogowym wg wskazań 

Dzielnicy XVI 

h) remont alejek na Plantach Bieńczyckich wg wskazań 

Dzielnicy XVI 

 

 

28 000 

13 000 

49 000 

43 000 

 

63 000 

 

90 000 

40 114 

 

28 146 

 

 

ZIKIT 

ZIKiT 

ZIKiT 

ZIKIT 

 

ZIKIT 

 

ZIKiT 

ZIKiT 

 

ZZM 
 



 

Łączy się do jednej puli środków na zadaniu:   

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI w wysokości 474 260 zł. 

 

Punkt  

8 .Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI w wysokości 474 260 zł po zmianach 

powyżej przedstawia się następująco: 

 

 

 

i) remont miejsc parkingowych (z bezpiecznikami) od 

bl.17 do bl.21a w os. Albertyńskim 

10. Remont chodników w os. Kalinowym nr 14,15,16 

 

60 000 

 

60 000 

 

ZIKiT 

 

ZIKiT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy 

XVI: 

a) chodnik os. Kalinowe od 19-23, łącznik do bloków 

b) chodnik os. Na Lotnisku od bl. 8 do bl. 18 

c) chodnik os. Kalinowe bl. 16 wzdłuż ul. Św. Rodziny 

d) chodnik os. Przy Arce 5 wzdłuż ul. Szajnowicza-

Iwanowa 

e) chodnik os. Kościuszkowskie nr 6 wzdłuż ul. Braci 

Schindlerów 

f) chodnik os. Albertyńskie wzdłuż bl.37 

g) remont chodników wg wskazań Dzielnicy XVI 

h) remont alejek na Plantach Bieńczyckich wg wskazań 

Dzielnicy XVI  (kwota na to zadanie 28 146 zł) 

i) remont miejsc parkingowych (z bezpiecznikami) od 

bl.17 do bl.21a w os. Albertyńskim przy ul. Lawendowej 

j) Remont chodników w os. Kalinowym nr 14,15,16 

474 260  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZIKiT 

ZIKiT 

ZIKIT 

ZIKIT 

 

ZIKiT 

ZIKiT 

ZIKIT 

ZZM 
 

ZIKiT 

 

ZIKiT 

 

 

 

 

 



 

§3 

Do zadania w tabeli powyżej dodaje się następujące podpunkty: 

 

 

 

 

 

 

      

  

          §4 

 

W ramach zadania C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ punkt 8g ) Remont chodników wg wskazań Dzielnicy XVI 

wskazuje się do realizacji następujące zadania: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§5 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 103 400 zł na zadaniu do kwoty jak w tabeli poniżej 

 

 a kwotę zmniejszaną 103 400 zł dodaje się do zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy 

XVI: 

k) os. Kościuszkowskie 6 - remont parkingu ul. 

Uniwersału Połanieckiego –  

l) os. Albertyńskie 25 – remont nawierzchni jezdni 

ł) remont parkingu przy bloku 24 os. Kazimierzowskie 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

8 g) remont chodników wg wskazań Dzielnicy XVI: 

- os. Kazimierzowskie 6- demontaż i remont chodnika 

- os. Przy Arce 9 -11 – remont schodów 

- os. Strusia 4 – remont chodnika przy kiosku RUCH 

- os. Na Lotnisku 9 – remont chodnika 

- os. Jagiellońskie 5 – remont chodnika do bl. 6 

- os. Strusia 12 – remont chodnika 

- os. Strusia 7 – remont chodnika 

- os. Kazimierzowskie 11 – remont chodnika przy sklepie 

Ludwik 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1.Budowa miejsc parkingowych przy ul. M. Dąbrowskiej 

 (po stronie os. Kościuszkowskiego) - zadanie wieloletnie 

16 600 ZIKiT 



C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy 

XVI 
103 400 ZIKiT 

 

        §6 

 

 Przenosi się środki z zadania: 

 

 

na zadania: 

 

 

§7 

 

Rezygnuje się z zadania : 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

5. Projekt i wykonanie miejsc parkingowych przy ul. 

Lawendowej os. Albertyńskie bl.17 i wykonanie miejsc 

parkingowych od bl.17 do 21 

35 000 ZIKiT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy 

XVI 
26 000 ZIKiT 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota  Jednostka realizująca 

23. MDK im. J. Korczaka - dofinansowanie działalności 

boiska 
5000 MDK im.J.Korczaka 

39. Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana – organizacja 

obchodów XXV-lecia Dzielnic Miasta Krakowa 
4 000 CM im. H. Jordana 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

6. Opracowanie projektu i wykonanie budowy miejsc parkingowych 

 wzdłuż ul Łopackiego na wysokości przychodni 

 os. Złotej Jesieni 3 - zadanie wieloletnie 

15 000  ZIKiT 



 a powyższe środki przeznacza się na: 

 

§8 

Rezygnuje się w zadaniu:  
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ  

pkt. 7. Opracowanie projektu i wykonanie budowy oraz przebudowy oświetlenia 

z podpunktu:  
1/  os. Kalinowe 19-23   

       

§9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządy Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

Uzasadnienie: 

Rezygnuje się z zadania „Budowa miejsc postojowych przy ul. M. Dąbrowskiej” ze względu na to, że 

projekt przewiduje mniejsza liczbę miejsc parkingowych niż jest obecnie. Ponadto uzyskano 

informację, że koszty inwestycji będą dużo wyższe niż zakładano. Po uzgodnieniu z inspektorem 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

6 b) Budowa miejsc parkingowych os. Kalinowe 7 – 

opracowanie projektu  - zadanie wieloletnie 

10 000  ZIKiT 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

1.Zadania, inicjatywy, projekty i zakupy realizowane  

przez organizacje pozarządowe z pominięciem otwartego 

konkursu ofert w oparciu o art. 19 a ustawy z dnia 

24.04.2003 o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie – Przeciwdziałanie uzależnieniom  

i patologiom społecznym: profilaktyka uniwersalna i 

selektywna - zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i 

młodzieży w środowisku lokalnym 

3 900  SO 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

40. OK Kraków Nowa Huta -  Nowohucka Akademia 

Seniora 

1 100 OK NH 



ZIKiT zadanie pn.: „Projekt i wykonanie miejsc parkingowych przy ul. Lawendowej zostanie 

wykonane jako remont bez konieczności wykonania projektu. Rezygnuje się z zadania pn.: 

„Opracowanie projektu i wykonanie miejsc parkingowych wzdłuż ul. Łopackiego ze względu na 

zastrzeżenia MPWiK. Rezygnuje się z realizacji zadania pn.: „Budowa i przebudowa oświetlenia 

lokalizacja os. Kalinowe 19-23 z uwagi na brak możliwości poprowadzenia zasilania po działce 

gminnej. Na wniosek inspektora ZIKiT łączy się środki przeznaczone na zadanie „Remont chodników 

i parkingów na terenie Dzielnicy XVI w jedną pulę środków. Na wniosek dyr. MDK im. J. Korczaka 

dofinansowuje się działalność boiska. Natomiast w związku z ustaleniami na spotkaniu 

Przewodniczących Rad Dzielnic z Przewodniczącym Rady Miasta Krakowa ustalono, że Rady 

Dzielnic dofinansują obchody 25-lecia Dzielnic Miasta Krakowa. Przeniesienie środków stanowi 

realizację ustalenia. 

 


